
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS č. 10 z výjezdního zasedání VV OFS Znojmo konaného 

                     dne 20. 11. 2023 v Olomouci

Přítomni:  Večeřa, Brabec, Kolesa, Samek, Kříž,
Omluveni: Mašek, Peřinka,
Nepřítomni: 
Hosté:   Čech (předseda STK), Hrdlička (předseda DK)

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 9

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Večeřa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 9:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké VV JmKFS 6. 11. 2023.

Pozvánka na aktiv OFS Moravy – Olomouc 21. 11. 2023 – za OFS Znojmo se zúčastní Milan Večeřa

       Informace o spuštění programu Můj klub 2024 – Kolesa Zdeněk ČUS 

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké VV JmKFS 6. 11. 2023 – o průběhu a obsahu jednání pojednává p. Večeřa.

Informuje o termínu konání VH JmKFS, který je stanoven na 16. 2. 2024.

Předložil VV JmKFS požadavek na zařazení přípravek FC Miroslav do krajské soutěže přípravek – KM 

JmKFS se tímto požadavkem bude zabývat.

Bude zpracován sdílený kalendář mládežnických akcí celého JmKFS.

p. Večeřa – zajistil z JmKFS ještě dvě sady náborových balíčků pro oddíly okresu Znojmo.                                        

Nábory se uskutečnily v Hrušovanech nad Jevišovkou a v Miroslavi.

       - informoval členy VV o kvalitním zpracování knihy 100 let od založení SK Tatran Šatov, kde        

vyzdvihl její celookresní pojetí a formát. Propagace cestou facebooku OFS Znojmo.

p. Čech – předseda STK OFS Znojmo – podal zprávu o průběhu mistrovských soutěží našeho svazu za podzim 

2023 

- sděluje termín finálového utkání Okresního poháru, který je stanoven na středu 8. 5. 2024

- upozorňuje na nenastoupení ke dvěma utkáním družstva Jamolic a hrozící vyloučení ze soutěže



p. Švarc – za KM zhodnotil průběh podzimu 

- informoval o výsledcích a organizaci proběhlých turnajů a představuje plánované akce do konce roku 2023

- úkol pro KM ve věci organizace tradičních zimních halových turnajů mládeže ve Znojmě a Hrušovanech 

nad Jevišovkou

- informoval VV o kempu talentované mládeže JmKFS, který se uskutečnil v Novém Šaldorfě 15. – 16. 11. 

2023

p. Kolesa – předseda KR OFS Znojmo – referuje o práci KR a rozhodčích našeho okresu

- informuje o navrhovaném termínu semináře rozhodčích – 24. 2. 2024 – od 9:00 do 16:00 hod.

- je kritický k přístupu rozhodčích, vyplňování ZoU – věří ve zlepšení po absolvování semináře

p. Hrdlička – předseda DK OFS Znojmo – informuje VV o práci DK za podzim 2023

- seznamuje VV s výší udělených pokut ze strany DK vůči oddílům

- DK bude nadále pokračovat v nastaveném trendu ohledně výši trestů a finančních postihů, protože podzim 

2023 se nesl ve velice negativním duchu – fyzické a slovní napadání účastníků utkání

VV OFS a DK  nehodlá toto negativní chování účastníků utkání tolerovat a jakkoli akceptovat.

VV schvaluje:

Pana Mgr. Pavla Nevrklu jako místopředsedu DK OFS Znojmo.

Na základě požadavku KR proplacení cestovného pro 2 osobní vozy na seminář talentovaných rozhodčích 

v Brně – z OFS Znojmo přihlášeno 6 rozhodčích

Konání VH OFS Znojmo v termínu 23. 1. 2024, 30. 1. 2024 nebo 1. 2. 2024 – sekretář ve spolupráci s p. 

Samkem zjistí možnost konání v sále Modrých sklepů v Novém Šaldorfě.

Příští zasedání VV OFS se koná 8. 1. 2024 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




